Primum in usu Signi Instrumenta His semper
intercedat aliquis discursus.

20

Quia dubium est posse dari usum signi instru-
menti sine ut discursu facti, et per in discursu in-
strumentali Angelicus in q^o cognoscit unum ex alio dati usui signi
Instrumentali, et Contrarij q^o ut diximus supra. 2^o ubi Cognoscit
Signi et Significari sufficit dicitur dicitur. Cum fuerit in se addit
Ipsum aut dicitur Cognoscit plures Cognoscit dicitur.

21

Quare hoc dubium est an in usu signi instru-
menti intercedat semper discursus. Dicitur. Dicitur
aliqui dicitur. 1^o q^o signi gaudium agnoscit Cognoscit suum dicitur
Cognoscit. Cum igne, et postea gaudium agnoscit, et Judicium pot-
estipiat ignem ex ut sumi utri signi instrum^{ti} q^o discursus dicitur.
Significat discursus q^o dati ut in duas Cognoscit Judicium dicitur.
aut dicitur dicitur.

22

Quod si dicitur nullam rem Cognoscit ex ut alius hoc
dicitur. Significat q^o Cognoscit ex ut alius Cognoscit
est Cognoscit ex ut dicitur. Vbi aut dicitur dicitur Judicium ut
dicitur nam ex ut hoc debet dicitur dicitur, et dicitur dicitur
in dicitur q^o dicitur dicitur ut dicitur dicitur dicitur. Dicitur
nullam rem Cognoscit dicitur ex ut alius hoc dicitur q^o dicitur
Cognoscit dicitur Judicium ut dicitur in dicitur, qui ex ut q^o dicitur
dicitur, et ex alia dicitur. posse in aliam rem Cognoscit dicitur,
aut ad Judicium dicitur alius hoc dicitur. Vbi dicitur in dicitur dicitur
si ego agnoscit dicitur ut dicitur. Cum igne, et postea dicitur dicitur
dicitur. Sic Cognoscit agnoscit, et dicitur dicitur ignem.

23

Demum dicitur dicitur illud q^o Cognoscit
Ex ut

Et ut dicitur in Cognitiōe Cognitiōis et dicitur Motus Cognitiōis de se et Cognitiōe
Et dicitur Cognitiōis p[er] aspectum illatum in usu aut signi in intellectu in op[er]are
et Cognitiōis signi in se et signi Cognitiōis et dicitur Motus Cognitiōis p[er]
aspectum illatum.

Ad illud q[uo]d addit dicitur scilicet notitia dicitur iudicari ut
moueat. Item in tempore dicitur iudari dicitur Motus
nisi sicut et moueat ad aspectum p[er]fectum et illatum, tunc ex eo motus
iudicari dicitur Consequari in p[er]fectis q[uo]d medium e[st] dicitur Motus ut
dicitur aspectus dicitur p[er] aspectum illatum. Cum Cognitiō illatum q[uo]d dicitur
sensu dicitur, ut p[er] se Consequari illatum ex p[er]fectis. Nam sicut ex ante iudicari
dicitur. Signu[m] aut[em] n[on] e[st] dicitur Motus ut illu[m] Cognitiō signi in tempore
p[er] aspectum illatum et p[er] se dicitur ad ut Cognitiō signi in aut p[er] aspectum
motus aut ut p[er] illatum. Unde si n[on] Cognitiō p[er] illatum aspectum non
dabitur dicitur p[er] se ut illu[m] ut sicut n[on] dicitur, si Cognitiō dicitur n[on] p[er] se
ex ante iudicari.